CIIMCAK CTYJAEHATA MACTEP AKAJJEMCKHUX CTYAHUJA
Y HIKOJICKOJ 2021/2022. TOAUHHA

MAC Yuuiuen

. CreBanoBuh J. Cangpa

. CreBanoBuh M. Anhesna

. AKKuskosuh U. Tamapa
. Anexcnh 3. HeBena

. KosaueBuh C. Cama
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. CreBanosuh H. Muauna

=
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. CrojanoBuh B. Ana

-
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. BojunoBuh C. Credan
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. Apxkymnuh J. I'opaana

=
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. MuTposuh 3. Anhena

H
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. Typernuh C. Karapuna
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. Meauh L. CHexxana
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. JopanoBuh B. Besbko

-
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. BpecroBan II. CMmu/bka

=
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. Jeptuh J. Muanna

[EY
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. Mutuh B. /Iparana

N
o

. Cnacuh J. Jeaena
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. Aaexcuh H. JoBana

NN
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. llerpoBuh B. Huna

N
ol

.I'ajuh J. Iparana
. Aunuh M. lanudop

NN
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. Muauh A. Kpucruna
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. Muayrunosuh /1. Biagana

. Mi1agenosuh C. BajgenTuna

. Muayrunosuh M. Mapuja

. MapkoBuh b. Katapuna

. Maagenosuh C. I'opuna

. Mapjanosuh b. Muiuna
. PagocaB/beBuh M. MuJiom

. Muneuxosuh C. Muiena

(MpBH YT YIHUCAHHU)

(kopuchuuko ume 202105..)

1-1/2021-MC

1-2/2021-MC

1-3/2021-MC

1-4/2021-MC

1-5/2021-MC

1-6/2021-MC

1-7/2021-MC

1-8/2021-MC

1-9/2021-MC

1-10/2021-MC
1-11/2021-MC
1-12/2021-MC
1-13/2021-MC
1-14/2021-MC
1-15/2021-MC
1-16/2021-MC
1-17/2021-MC
1-18/2021-MC
1-19/2021-MC
1-20/2021-MC
1-21/2021-MC
1-22/2021-MC
1-23/2021-MC
1-24/2021-MC
1-25/2021-MC
1-26/2021-MC
1-27/2021-MC
1-28/2021-MC
1-29/2021-MC
1-30/2021-MC

Oyuer
Oyuer
Ooyuer
oyuer
Oyuer
Oyuer
oyuer
oyuer
Oyuer
Oyuer
oyuer
oyuer
Oyuer
Oyuer
oyuer
camo(puHaAHCHpame
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpame
camo(puHaHCHpame
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpame
camo(puHaHCHpame
caMo(pMHAHCHpPabe
caMo(pMHAHCHpPae
caMmo(puHaAHCHpame

caMmo(puHAHCHPame



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

Araronosuh 3. Mujom
Beauukosuh b. Jenena
IMerposuh H. Musnena
JloBuh JI. JacMuna
Maaumuh /I. Mapujana
Muunhesuh C. Becna
IManTunh M. Ana
Cumonosuh P. [Ipaken
HInmkosuh C. Karapuna
Mapkosuh 3. MapTuna
lBejuh M. Mapuja
IlerpoBuh Cue:xana
CansioBuh JI. Muika
Hyxanosuh b. Mua

Apanhesosuh I'. Muiiena

MAC Baciuiiay

1-31/2021-MC
1-32/2021-MC
1-33/2021-MC
1-34/2021-MC
1-35/2021-MC
1-36/2021-MC
1-37/2021-MC
1-38/2021-MC
1-39/2021-MC
1-40/2021-MC
1-41/2021-MC
1-42/2021-MC
1-43/2021-MC
1-44/2021-MC
1-45/2021-MC

Mmogyn Bacuuinau y ipequikoickum ycidanosama

© 00 N O O A W N -

12. MuaocasbeBuh M. JoBana
13.
14.
15.

. Jlazosuh C. Huna

. PakoBuh C. Muinna

. bo:xxanuh H. HeBena

. PagocaB/besuh H. JoBana
. Kpcruh P. Ana

. Illyrojuh 3. Kaknuna

. I'ajuh M. Anexkcanapa

. bekunh b. JoBana

. Jopanosuh H. Kpucruna
10.
11.

®duaunosuh C. Aua

Antuh T. JoBana

lanuh II. Muiaanka
‘Panosuh J. Jeaena

Jenuh J. Kpuctuna

11-1/2021-MC
11-2/2021-MC
11-3/2021-MC
11-4/2021-MC
11-5/2021-MC
11-6/2021-MC
11-7/2021-MC
11-8/2021-MC
11-9/2021-MC
11-10/2021-MC
11-11/2021-MC
11-12/2021-MC
11-13/2021-MC
11-14/2021-MC
11-15/2021-MC

caMo(pMHAHCHpPame
caMo(pHAHCHpPame
caMmo(pHHAHCHpPaKe
caMmo(pHHAHCHpPaKe
caMo(pHAHCHpPame
caMo(pMHAHCHpPame
camo(pHHAHCHpPaKe
camo(puHaHCHpame
camMopuHAHCHpaKe
camMopuHAHCHpPaKe
camo(puHaAHCHpame
camo(puHaAHCHpame
camMopuHAHCHpPaKe
camMopuHAHCHpaKe

camo(puHaAHCHpame

(kopuchuuko ume 202107..)

oyuer
Oyuer
Oyuer
oyuer
oyuer
Oyuer
Oyuer
oyuer
oyuer
Oyuer
camo(puHaHCHpame
Oyuer
Oyuer
camo(puHaHCHpame

caMmo(puHAHCHPame



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

Jlanosuh M. Musena
ITaBsgoBuh B. Maja
Musnowesuh I'. Musiena
boxunosuh M. /Iparuna
JesTuh II. CBeriiana
Jonuh M. HeBena
Mpmujajnosuh I'. Jacmuna
Mmuiojesuh T. HeBena
JakoBsseBuh M. Jesiena
Tamosuh B. Ana
Cumuh M. JoBana
Musnowmesuh I1. HeBena
Ilexuh H. UBana
Bbo:xkosuh C. Muanna

HNBanoBuh C. Katapuna

Credanosuh JI. Anexcanapa

HNBanosuh I'. Muanna

CreBanoBuh 3. Ana

Huxosanh Oo6panosuh P. bojana

IMerpouh 3. Canapa
Tejuh . Jesaena
HNiuh JI. Mapruna

Auexkcuh-Muiaynosuh M. Cgetiiana

Anapejuh Cnacuh C. Ana
Jlykaja B. Auekcanapa
Tacuh M. bpankuna

Jeauh 3. Karapuna

Muayrunosuh M. Muimnna

JoameBuh M. Ana
Koctuh /1. Cama
Toxoposuh M. Anhena

Crojagunosuh C. Cangpa

Tomoposuh M. Katapuna

MwnsbkoBuh J. Angpujana

11-16/2021-MC caMo(puHAHCHpaIbe
11-17/2021-MC caMo(puHaHCHpaIbe
11-18/2021-MC caMmo(pHHAHCHpPaKe
11-19/2021-MC caMmo(pHHAHCHpPaKe
11-20/2021-MC caMo(puHAHCHpaIbe
11-21/2021-MC camMo(puHAHCHpaIbe
11-22/2021-MC camo(pHHAHCHpPaKe
11-23/2021-MC camo(pUHAHCHpPaHHe
11-24/2021-MC camo(puHaHCHpame
11-25/2021-MC camo(puHaHCHpae
11-26/2021-MC camMo(pHHAHCHpPaHHe
11-27/2021-MC camo(pHHAHCHpPaHHe
11-28/2021-MC camo(puHaHCHpae
11-29/2021-MC camo(puHaHCHpae
11-30/2021-MC camo(puHaAHCHPame
11-31/2021-MC camo(pHHAHCHpPaHHe
11-32/2021-MC caMoUHAHCHPaIbe
11-33/2021-MC caMoUHAHCHPambe
11-34/2021-MC camo(pHHAHCHpPaHHe
11-35/2021-MC camo(puHaAHCHPame
11-36/2021-MC caMoUHAHCHPambe
11-37/2021-MC caMoUHAHCHPambe
11-38/2021-MC camMopUHAHCHpPaHhe
11-39/2021-MC camopHHAHCHpPaHHe
11-40/2021-MC caMo(uHaHcUpame
11-41/2021-MC caMo(uHaHcUpambe
11-42/2021-MC camopUHAHCHpPaHHe
11-43/2021-MC camopUHAHCHpPaHHe
11-44/2021-MC caMo(uHaHcUpame
11-45/2021-MC caMo(uHaHcUpambe
11-46/2021-MC caMo(puHaHCHpabe
11-47/2021-MC caMo(puHaHCHpabe
11-48/2021-MC caMo(uHaHCcUpame
11-49/2021-MC caMo(uHaHcUpame



50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Pagocas/besuh B. JoBana
IlerkoBuh b. Becna
ITaynosuh 7K. Muiena
Muienkosuh C. Mupjana
HexoBuh 1. Cama
CramaroBuh M. CHe:xxaHa
CaskoBuh C. Bpankuua
ajknh M. Musbana
Muueruh Jb. Ana
Josanosuh 3. Tamapa
Kupanosuh /I. UBana
Tacuh 3. /Iparana

Cumuh /1. JIuguja
CrankoBuh Jb. Jenena

CrojanosBuh J. Jeaena

I'osioBuh Pucrtuh M. Mapuna

Byunh M. Cama
Auexcunh JI. Mapujana
Mapunkosuh I'. JoBana

JespemoBuh M. /lanndopka

CramenkoBuh Crankosuh II. Cynunna

Cranncas/besunh Jb. Mapuja

Ilepuh Jbyouh /. Maja
Muaocasresuh M. UBana
Yuuh C. Baagenruna

MunanoBuh b. lanujena

Mmogyn Bacuuiiau y gomosuma

1. PapucasbeBuh M. Jlazap

2. bomikosuh K. UBana

3. Bypruh T. Jesena

4. Panuh P. /lanujena

5. Panenxosuh M. Karapuna

11-50/2021-MC
11-51/2021-MC
11-52/2021-MC
11-53/2021-MC
11-54/2021-MC
11-55/2021-MC
11-56/2021-MC
11-57/2021-MC
11-58/2021-MC
11-59/2021-MC
11-60/2021-MC
11-61/2021-MC
11-62/2021-MC
11-63/2021-MC
11-64/2021-MC
11-65/2021-MC
11-66/2021-MC
11-67/2021-MC
11-68/2021-MC
11-69/2021-MC

11-71/2021-MC
11-72/2021-MC
11-73/2021-MC
11-74/2021-MC
11-75/2021-MC

11-70/2021-MC

caMo(pMHAHCHpPame
caMo(pHAHCHpPame
caMmo(pHHAHCHpPaKe
caMmo(pHHAHCHpPaKe
caMo(pHAHCHpPame
caMo(pMHAHCHpPame
camo(pHHAHCHpPaKe
camo(puHaHCHpame
camMopuHAHCHpaKe
camMopuHAHCHpPaKe
camo(puHaAHCHpame
camo(puHaAHCHpame
camMopuHAHCHpPaKe
camMopuHAHCHpaKe
camo(puHaAHCHpame
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe

camo(puHaAHCHpame

camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe

camo(puHaHCHpame

Oyuer - apupmaTuBHe Mepe

(kopucnuuko ume 202108..)

111-1/2021-MC
111-2/2021-MC
111-3/2021-MC
111-4/2021-MC
111-5/2021-MC

Oyuer
Oyuer
caMo(pMHAHCHpPae
caMmo(puHaAHCHpame

caMmo(puHAHCHPame

camo(puHaHCHpambe



6.
7.
8.
9.
10
11
12

MAC Ilpogecop upegmeinune naciviage
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Jugepcuiso y oopazosarmy  (KopucrnuukO ume 2021085..)
JIYO0-1/2021-MC
JIY0-2/2021-MC

1.
2.

CreBoBuh M. Ciahana
I'mujoBuh J. JoBana
I'opauh /1. HeBena
Cpejuh J. Becna

. llerpoBuh C. Cy3ana
. MutpoBuh M. Coma

. Huxoauh I1. UBana

. Cumuh P. Muinna

. Cunagunosuh I1. JoBuna
. Atanaukosuh JI. Mapko
. Auronuh 3. Kebko

. lTonosuh C. JoBana

. Bykuh /1. /Iparana

. Tapauno JI. bojana

. lIteruh C. Muxajiao

. Cy6oruh J. Bopuc

. Jouh M. Muoapar

. Kusanosuh U. Musiom
. banosuh /I. Bragumup
. Musromesunh 4. Maja

. Byjanuh B. lanujena

. Matuh II. Iparuna

. HoBakoBuh M. AJiekcanapa

. PangucaBbesuh b. JoBan

. Tadbamesuh B. [Iparana

. MujaroBuh /I. Anexcanapa

Kartuh P. Mupjana
Hemuh 7K. Maja

111-6/2021-MC
111-7/2021-MC
111-8/2021-MC
111-9/2021-MC
111-10/2021-MC
111-11/2021-MC
111-12/2021-MC

1V-1/2021-MC
1V-2/2021-MC
1V-3/2021-MC
1V-4/2021-MC
1V-5/2021-MC
1V-6/2021-MC
1V-7/2021-MC
1V-8/2021-MC
IV-9/2021-MC
1V-10/2021-MC
1V-11/2021-MC
1V-12/2021-MC
1V-13/2021-MC
1V-14/2021-MC
1V-15/2021-MC
1V-16/2021-MC
IV-17/2021-MC
1V-18/2021-MC
1V-19/2021-MC

caMo(pMHAHCHpPame
caMo(pHAHCHpPame
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
caMo(pHAHCHpPame
caMo(pMHAHCHpPame

camo(pHHAHCHpPaKe

(kopuchuuko ume 202109..)

oyuer

Oyuer

Oyuer

camo(puHaAHCHpame
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaAHCHpame
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpame
camo(puHaHCHpame
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpambe
camo(puHaHCHpame

camo(puHaHCHpame

Oyuer
Oyuer



3. Anekcuh [I. Mapuja

4. Maptunosuh b. Becesnn
5. lparnheBuh M. Bpanka
6. MiianenoBuh 3. Ana

7. Muauh b. UBana

8. Craukosuh Jb. Mujian

9. AuTuh-Crojagunouh X. Muiiena

10. Cymor ®@. Po3aiuja
11. Muxkapuh C. Bojana
12. Bemwsima M. Jbusbana

13. MapkoBuh C. BajenTuna

JIYO-3/2021-MC
JIYO-4/2021-MC
JIY0-5/2021-MC
JIY0-6/2021-MC
JIYO-7/2021-MC
JIYO-8/2021-MC

JIYO-10/2021-MC
JIYO-11/2021-MC
JIYO-12/2021-MC
JIYO-13/2021-MC

Oyuer
Oyuer
Ooyuer
Ooyuer
Oyuer
Oyuer

JIYO-9/2021-MC  oyuer

oyuer
Oyuer
Oyuer

caMo(pMHAHCHpPabe



